中共北京市委教育工作委员会

关于举办2015年北京高校辅导员“深度辅导”专题培训班的通知
各高校党委：
为进一步加强辅导员培训工作，提高辅导员工作专业化水平，近期，市委教育工委将依托北京高校辅导员培训研修基地（北京交通大学）举办“深度辅导”专题培训班，现将相关事项通知如下：
    一、培训主题
   深度辅导
    二、培训时间及地点
    2015年5月26日（周二）—5月28日（周四），北京交通大学校内。
    三、培训规模
    本次培训人数为60～70人，若报名人数较多，按照报名先后顺序确定。
    四、参加人员
    高校学工、研工部门负责人、工作人员，院系主管学生工作领导，学工组长、研工组长、团总支书记，专职辅导员等，一般应从事辅导员工作2年及以上，每校限报1-2人。
    五、报到时间和地点
     2015年5月26日（周二）上午8:30-9:20，北京交通大学机械工程楼一层多功能厅（近学校东门）。
    六、相关费用
培训费由市委教育工委支付，基地统一安排学员工作餐，并按需安排学员住宿，往返交通费等由所在学校承担。
    七、组织管理
辅导员需遵守培训纪律，按时出勤，如需请假必须提交由所在学校学工部长或研工部长签字盖章的请假条。全程参与培训并通过考核的学员将获颁北京高校辅导员专题培训结业证书。
    八、报名方式
请各校于5月18日（周一）下午4:00前将参加培训辅导员回执（见附件1）传真至北京高校辅导员培训研修基地（北京交通大学）处。同时，请各校将参训辅导员报名表（见附件2）于5月18日（周一）下午4:00前发送电子版至北京高校辅导员培训研修基地（北京交通大学）指定邮箱。
学员报到时提交加盖公章的纸质版报名表、2张免冠二寸照片（背面注明学校和姓名），请需要住宿的老师携带个人身份证。
    电子版可从宣教之窗（http://xjc.bjedu.gov.cn/）公告栏下载。
    联系人：曲  斌          联系电话：010-51685224
传  真：010-51685223，  电子邮箱：bjtufdy@126.com
                               中共北京市委教育工作委员会

                                  2015年5月8日
附件1：
2015年北京高校辅导员“深度辅导”专题培训班

参加培训辅导员回执

学校名称：                          校学工部门盖章：

	姓名
	性别
	院系（部门）
	手机号
	是否住宿

附件2：

2015年北京高校辅导员“深度辅导”专题培训班学员报名表

学校名称：                                所在部门：

	姓 名

	性 别

	民 族

	出生年月

	照 片

	最后

学历

	学 位

	专 业

	政治面貌

	现任

职务
	名    称

	专业技术职务
	名    称

	任职时间

	任职时间

	负责工作

	研究方向

	通讯地址

	邮政编码

	办公电话

	手 机

	QQ

	传 真

	电子信箱

	微信

	工作经历

	主要培训经历

	学校学工部选送意见
	单位盖章

年    月      日

说明：此登记表将作为学员档案保存，请认真填写核对，字迹工整，盖章有效。请将此表填好并贴好照片于2015年5月18日（周一）下午4:00前发送电子版至北京高校辅导员培训研修基地（北京交通大学）（bjtufdy@126.com），报到时提交原件。